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Avrupa BASF Distribütör Organizasyonu ve
NXTLEVVEL Biochem, Avrupa'da biyolojik bazlı
ve biyolojik olarak parçalanabilir çözücüler için

bir dağıtım anlaşması imzaladı.
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BASF'nin Avrupa dağıtım organizasyonu / BTC Europe GmbH ve biyokütle bazlı kimyasalların önde gelen

üreticisi NXTLEVVEL Biochem, levulinik asit bazlı çözücülerin tüm Avrupa'daki tedarikini genişletmek için

güçlerini birleştiriyor.

BASF basın servisinin bildirdiğine göre, BTC Europe GmbH ve NXTLEVVEL Biochem, Avrupa pazarı için biyo-

bazlı ve biyolojik olarak parçalanabilir levulinik asit bazlı çözücüler için dağıtım anlaşmasını Mayıs ayı sonunda
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imzaladı. Levulinik asit, doğrudan biyokütleden elde edilen kimyasallar ve malzemeler için evrensel bir yapı taşı

olarak hizmet verebilir. Geniş çözücülük gücü, düşük uçuculuğu, yüksek güvenliği ve biyolojik olarak

parçalanabilirliği sayesinde, levulinik asit bazlı çözücüler, çok çeşitli uygulamalar için fosil bazlı çözücülere

sürdürülebilir bir alternatif sunuyor. Tarımda, levulinik asit ve tuzları pestisitler (bitki hormonları vb.), boyalar ve

yüzey aktif maddelerin üretiminde kullanılabilir.

Japon otomobil üreticisi Toyota da dahil olmak üzere giderek daha fazla şirket, hammadde fiyat oynaklığına

maruz kalmayı azaltmak ve çevre üzerindeki etkilerini sınırlamak için yeşil kimyasallardan yapılmış plastikler

kullanıyor.

Anlaşmayı imzalayan her iki şirket de, Avrupa pazarındaki daha sürdürülebilir, düşük emisyonlu ürünlere yönelik

güçlü talebi karşılamak ve müşterilerin tedarik ve geliştirme süreçlerinde daha çevre dostu seçimler yapmalarını

sağlamak için uzmanlıklarını ve endüstriyel bilgi birikimlerini kullanmayı hedefliyor. Bu iş birliği sayesinde

müşteriler, gıda dışı ürünlerden elde edilen biyokütleden kaynak verimli çözümlere erişebilecek, bu da karbon

ayak izlerini azaltmalarına ve uzun vadeli sürdürülebilir rekabet avantajları elde etmelerine olanak tanıyacak.

„Portföyümüzü tamamlayıcı, sürdürülebilir ve kaynak verimli çözümlerle zenginleştirmek stratejimizin temel bir

dayanağıdır. NXTLEVVEL Biochem ile iş birliği, gelecekteki büyüme için yeni fırsatlar yaratacak ve Avrupa

dağıtım işindeki konumumuzu güçlendirecektir“, diyor BTC Europe GmbH Genel Müdürü José Corral Montilla.

„Genişletilmiş portföyümüz üzerine inşa ederek, müşterilerimize hızla değişen pazar gereksinimlerini

karşılamaya yardımcı olan ve müşterilerimizin müşterileri için katma değer yaratan döngüsel hammaddelere

dayalı çözümler sunacağız“, diye ekliyor José Corral Montilla.

„Ürünlerimizin gücünü, BTC Europe'ın Avrupa kimyasal dağıtım pazarındaki güçlü konumuyla birleştirerek,

levulinik asit bazlı çözücüler için yeni pazar fırsatlarını birlikte değerlendirebiliriz“, diyor NXTLEVVEL Biochem

CEO'su Aris de Rijke. „GFBiochemicals'ın patentli teknolojisi ile levulinik asit türevlerini endüstriyel ölçekte

üretiyor ve endüstriyel ve kurumsal temizlik, ev ve kişisel bakım, boyalar ve kaplamalar ile tarım alanı gibi biyo-

bazlı kimyasallara yüksek talep gösteren pazarlara hizmet veriyoruz“, diye ekliyor.

BTC Europe GmbH Hakkında

BTC Europe GmbH, BASF Grubu'nun bir parçasıdır ve BASF'nin özel kimyasallar için Avrupa dağıtım

organizasyonudur. Şirketin gücü, uzun yıllara dayanan deneyime ve müşterilere yakınlığa dayanan sektör

uzmanlığında yatmaktadır. Avrupa'da çok güçlü bir yerel varlıkla, BTC Europe GmbH, çok çeşitli sektörlerden



електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

3 / 3

küçük ve orta ölçekli müşterilere yaklaşık 6.000 ürün tedarik etmektedir. BTC Europe GmbH'nin merkezi

Almanya'nın Monheim am Rhein kentindedir.

NXTLEVVEL Biochem Hakkında

Merkezi Hollanda'da bulunan NXTLEVVEL, Towell Engineering Group'un endüstriyel uzmanlığını

GFBiochemicals tarafından geliştirilen ileri patentli teknoloji ile birleştiren bir konsorsiyumdur.

Şirket, levulinik asit bazlı biyo-çözücüler üzerine inşa edilmiş yeni nesil biyokütle bazlı kimyasalların bir

üreticisidir. Uygun fiyatlı biyo-bazlı kimyasallar, fosil yakıtlara bağımlılığı azaltmak için çok önemlidir ve karbon

emisyonlarını düşürmede çok önemli bir rol oynayacaktır. NXTLEVVEL, sürdürülebilir kimya için yüksek

performanslı çözümler sunar.

 


